domicilio digital en casillero N° 20-28404796-7, inicia juicio por cobro ejecutivo de pesos en contra
de ROQUE ANTONIO ARANDA, D.N.I. N° 38.349.430, CON DOMICILIO EN DONATO ALVAREZ
(A 50 METROS DE LA CANCHA), DE LA CIUDAD DE JUAN BAUTISTA ALBERDI, PROVINCIA
DE TUCUMÁN, por la suma de $1.500.000 (PESOS UN MILLÓN QUINIENTOS MIL CON 00/100),
con más sus intereses, gastos y costas.-

Sustenta su pretensión en un pagaré con cláusula legal sin protesto librado por el demandado el día
03/05/2024, con fecha de vencimiento el día 03/06/2024 por la suma de $1.500.000, importe que se